

**PROTOKÓŁ Nr 7/VII/2015
z obrad VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 kwietnia 2015 r.**

Ad. 1.

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), a zakończyła ok godziny 14:30.

W sesji uczestniczyło 26 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały.

W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch, dokonał otwarcia posiedzenia VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego V kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości. Na sekretarzy obrad wyznaczeni zostali Radni: Włodzimierz Oleksy, Ryszard Poradowski.

Ad. 2.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował, iż Starosta Nowosądecki zwrócił się z prośbą o rozszerzenie porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego o dodatkowy punkt tj. podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie wnioski o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 24

W wyniku głosowania otrzymano:

22 głosów – za,

0 głosów – przeciw,

2 głosów – wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch stwierdził, że projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego został wprowadzony w punkcie 14 porządku obrad.

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie porządek obrad po zmianach.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 24

W wyniku głosowania otrzymano:

24 głosów – za,

0 głosów – przeciw,

0 głosów – wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch stwierdził, że porządek obrad został przyjęty.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
4. Interpelacje radnych.
5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.
6. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2015 r.
7. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2014”.
8. Przyjęcie informacji z działalności za 2014 rok:

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu.

2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu.

9. Informacja o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz o zmianie uchwały Nr 9/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora SPZOZ - Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.
15. Oświadczenia, wolne wnioski.
16. Zamknięcie sesji.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował radnych, iż zgodnie z § 81 ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej sesji Rady Powiatu został wyłożony do wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone poprawki ani uzupełnienia.

W związku z brakiem poprawek i uzupełnień Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 24

W wyniku głosowania otrzymano:

24 głosów – za,

0 głosów – przeciw,

0 głosów – wstrzymujących się.

W wyniku głosowania protokół z VI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch poinformował, iż postanowieniem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 16 kwietnia 2015 roku w sprawie objęcia mandatu Radnego wobec wygaśnięcia mandatu Pana Mariana Kuczaja poinformował, że funkcję Radnego objął Pan Wojciech Sebastian Nalepa, który ślubowanie złoży na następnej Sesji. Został powiadomiony zgodnie z przepisami, z racji pewnych zobowiązań zawodowych nie mógł być obecny na Sesji. Będzie on obecny na najbliższej Sesji, która jest planowana 22 maja br., na której złoży ślubowanie i będzie w pełni mógł pracować w Radzie Powiatu Nowosądeckiego.

Ad. 4.

Interpelacje radnych.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Antoni Poręba zgłosił interpelację :

- dot. chodnika usytuowanego przy drodze wojewódzkiej Nr 981 w Stróżach przy wejściu do kościoła.

Radna Powiatu Nowosądeckiego Zofia Nika zgłosiła interpelację :

- dot. interwencji związanej z udroźnieniem przepustu drogowego, przydrożnej fosy oraz zabezpieczeniem przystanku autobusowego zlokalizowanego w ciągu pasa drogi powiatowej Łyczana – Korzenna. Występuje tam zagłębienie a w związku z tym zagrożenie.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Sułkowski zgłosił interpelację :

- dot. wykonywania pomiarów geodezyjnych na terenie Miasta i Gminy Muszyny.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch przywitał w międzyczasie senatora Stanisława Koguta i Pana wójta Leszka Skowrona.

Dyrektor Geodezji i Budownictwa Marian Ryczek powiedział, że temat ten powstał w związku z dotacją pana Wojewody w wysokości 450 000 zł na modernizację dróg na terenie Piwniczna – Muszyna. Jest to program cyfryzacji Państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Mieszkańcy nie powinni się obawiać tego, że w efekcie będą mieli uporządkowany przebieg granic. Powstanie cyfrowa mapa gdzie zostaną wszystkie elementy naniesione. Zaraz jak otrzymano pieniądze i przeprowadzono przetarg Pan Burmistrz poinformowany został za pomocą obszernego pisma o postępiach i założeniach tego programu. Na razie nie dopatrzone są żadnych nieprawidłowości, a o postępie prac informować się będzie na bieżąco. Ważne jest, aby każda

informacja przesyłana była w sposób ekspresowy. Burmistrz zapewnił, iż za pomocą komitetów osiedlowych postara się udzielić wszelkiej pomocy. Szersza odpowiedź na tą interpelację zostanie udzielona w formie pisemnej.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Zenon Szewczyk zadał pytanie dot. działań związanych z obiektem w Podegrodziu? (chodzi o przyszłość obiektu i jego funkcje).

Starosta Nowosądecki Marek Pławiak odniósł się do zgłoszonych interpelacji.

- w nawiązaniu do interpelacji Radnego Powiatu Zenona Szewczyka Starosta poinformował, że prowadzone są bardzo intensywne prace. Zarząd posiada pewną koncepcję co do przeznaczenia i zagospodarowania budynku, jego plany były już przedstawiane na poprzednich sesjach. Zapowiedziano, iż powiat postara się zagospodarować te tereny w porozumieniu z Gminą. Przygotowany został projekt zagospodarowania całego terenu wraz z obiektem budynku szkolnego. Z wizualizacją i koncepcją tego projektu Zarząd Powiatu się zapoznał, a w najbliższym możliwym terminie również Państwo Radni będą mieli taką możliwość. Pewne elementy trzeba jeszcze dopracować, a gdy to zostanie zrobione przekaże się projekt zainteresowanym do wglądu również władzom gminy.

Starosta zaznaczył, aby mieszkańcy gminy czuli się spokojni co do zagospodarowania wspomnianych nieruchomości ponieważ Powiat dba o dobro mieszkańców Gminy Podegrodzie. Pisma składane przez przedstawicieli gminy nic nie zmienią ponieważ budynek został już zagospodarowany, zostaje jedynie wdrożyć te plany w życie.

- w nawiązaniu do interpelacji Radnego Powiatu Antoniego Poręby Starosta poprosił o złożenie interpelacji na piśmie.

- w nawiązaniu do interpelacji Radnej Powiatu Zofii Niki poprosił o złożenie interpelacji na piśmie.

Radny Marek Kwiatkowski przypomniał, że od stycznia zajmowano się trudną i konfliktową sytuacją zaistniałą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu. Komisja Edukacji zapoznała się z tymi problemami a Zarząd miał je rozwiązać. Obecnie mamy już koniec kwietnia, a problem nadal istnieje i nie podjęto żadnych kroków w jego rozwiązaniu.

Pan Radny chciałby się dowiedzieć na jakim etapie znajduje się dojście do porozumienia? O odpowiedź na to pytanie poprosił Starostę.

Starosta Nowosądecki Marek Pławiak powiedział, że komisja nie przedłożyła żadnych informacji w tej kwestii. Lecz biorąc pod uwagę kompetencję Pana Starosty i Zarządu poinformował, że są to wyłącznie sprawy kadrowe. Problem tam jest z konfliktami personalnymi i interpersonalnymi. Pan Starosta powiedział, że spotkał się z nauczycielami z owych Szkół, gdzie ostatnie spotkanie miało miejsce w ubiegłym tygodniu. Następnie powiedział, iż pragnie poinformować Radnych, którzy nie wiedzą jak wygląda sytuacja pracowników dydaktycznych szkół i innych placówek oświatowych. Otóż nauczyciele zatrudniani są w oparciu o kartę nauczyciela. Praw nauczyciela nie powinno się łamać ponieważ ochrona karty nauczyciela jest bardzo duża, a dyrektor który powołany jest na podstawie konkursu i bez naruszeń dyscyplinarnych bardzo mocnych i uzyskaniu oceny negatywnej może być odwołany, ale to są przypadki bardzo rzadko spotykane. W związku z tym po zapoznaniu się i po kilku spotkaniach z nauczycielami tej placówki Pan Starosta poinformował, że do końca maja, czyli do 30 maja trwa w placówkach oświatowych ruch kadrowy ponieważ takie są przepisy i tak wygląda unormowanie prawne. W związku z tym, że dyrektorzy wszystkich placówek oświatowych powołani są z konkursów w różnym okresie i tylko ich dobra wola sprawić może, że ktoś dobrowolnie zrezygnuje i zdecyduje o skróceniu kadencji. Wszystkie ruchy kadrowe powinny być przemyślane. Pan Starosta powiedział również, że będąc całkowicie neutralnym w stosunku do wszystkich placówek dydaktycznych z terenu Powiatu, ale także jako dyrektor szkoły z 24-letnim stażem dyrektorskim i o wiele dłuższym stażem nauczycielskim stwierdza, że okres majowy jest

odpowiednim czasem do rozwiązywania wszystkich spraw kadrowych. Stwierdził także że pewnie byłyby też ruchy kadrowe, abstrahując od szkoły w Starym Sączu, na terenie Powiatu i takie będą, lecz wszystko musi odbywać się w świetle prawa, a prawa nauczycieli nie mogą być naruszane. W sytuacji, gdzie grono nauczycielskie jest skonfliktowane nie wystarczy zapoznać się z opinią tylko jednej ze stron, ale trzeba wysłuchać wszystkie ze stron, które w konflikcie tym uczestniczą. Dlatego też Zarząd postępuje spokojnie i rozważnie czekając na maj i wtedy to wszystkie konflikty zostaną rozstrzygnięte. Są to relacje międzyludzkie wpływające bardzo negatywnie na opinię o szkole, a także na atmosferę pracy w tejże szkole co doskonale widzą uczniowie jak i rodzice. Dlatego ważne jest, aby dość do porozumienia i konsensusu w tym konflikcie.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marian Dobosz zgłosił interpelację:

- dot. drogi Powiatowej na Suchej Strudze i przepustu znajdującego się pod tą drogą.
Komisja do Spraw Infrastruktury i Mienia miała okazję zapoznać się z problemem dróg w Dolinie Popradu. Prześwit znajdujący się w kręgu jest bardzo niewielki, a zaraz po przepływie woda nie ma spadku w związku z czym stoi w miejscu.
- dot. terenu Miasta i Gminy Piwniczna- Zdrój. Radna miasta i Gminy zwróciła się z prośbą a także napisała do Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. Prośba ta dotyczy wstawienia znaku zakazu zatrzymywania się w obrębie budynku gimnazjalnego w Łomnicy Zdroju. Głównym powodem umieszczenia tego znaku jest poprawa bezpieczeństwa uczniów, pieszych jak i kierujących pojazdami w ruchu drogowym.

Starosta Nowosądecki Marek Pławiak poprosił o złożenie interpelacji na piśmie po czym zostanie ona przekazana do PZD.

Ad. 5.

Starosta Nowosądecki Marek Pławiak przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.

Starosta Nowosądecki Marek Pławiak nadmienił, iż w okresie międzysesyjnym Zarząd Powiatu uczestniczył w wielu spotkaniach, szkoleniach. Odbyły się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, na których podejmowano wiele istotnych decyzji. Ponadto odbywały się spotkania formalne, na których poruszane były różne kwestie. Pracownicy Biura Promocji brali udział i reprezentowali Powiat na Tragach w Katowicach. A stoisko przygotowane przez pracowników Powiatu zajęło trzecie miejsce na ponad 200 takich stoisk. Był to bardzo duży sukces z czego wszyscy się cieszyli a pracownicy zaangażowani w to zadanie otrzymali stosowne gratulacje.

Starosta oraz Członkowie Zarządu Powiatu Nowosądeckiego brali udział m.in. w:

- 30 marca miało miejsce spotkanie, gdzie wręczono nagrody dla najlepszych szkół z terenu Powiatu Nowosądeckiego, które wygrały we współzawodnictwie sportowym w minionym roku. Spotkanie to odbyło się w budynku Starostwa Powiatowego z udziałem dyrektorów oraz Członkami Zarządu;
- Członkowie Zarządu uczestniczyli w konkursach Powiatowych i w finałach Powiatowych konkursów organizowanych przez Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu;
- 8 kwietnia Starosta uczestniczył w szkoleniu członków Powiatowej Rady na rynku pracy, który zorganizowany został przez Powiatowy Urząd Pracy i dotyczył Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego;
- Zarząd uczestniczył w różnego rodzaju spotkaniach podkreślających wartość historyczną tych wydarzeń m.in: 10 kwietnia w obchodach 75 rocznicy zbrodni Katyńskiej, w Sądeckim Ratuszu złożono kwiaty pod tablicą upamiętniającą Prezydenta Lecha Kaczyńskiego

i Prezydenta RP na uchodźstwie Ryszarda Kaczorowskiego, a następnie udano się na Mszę św. do Kościoła św. Kazimierza w Nowym Sączu. Złożono także wieniec pod Tablicami Kateńskimi;

- Powiat wyróżniony został w targach, które organizowane były w Gdańsku, gdzie znów wyróżnione zostało ponownie Starostwo Nowosądeckie za katalog Sąddeckie Atrakcje Turystyczne wydanie 2015;
- 14 kwietnia Pan Marian Ryba uczestniczył w obchodach 25 rocznicy reaktywowania Sąddeckiego Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego Beskid;
- 15 kwietnia wraz z pracownikami Starostwa udał się na spotkanie z władzami Starej Lubowni oraz z dyrektorem Muzeum w Starej Lubowni;
- 15 kwietnia odbyło się spotkanie Zarządu z Wójtami i Burmistrzami Powiatu Nowosądeckiego w szpitalu w Krynicy, a głównym tematem tego spotkania była informacja Zarządu Powiatu dla Burmistrzów i Wójtów o planach inwestycyjnych szpitala o jego sytuacji finansowej;
- 01 kwietnia odbyły się konsultacje społeczne w Chełmcu, w których uczestniczył Starosta Koszyk, Państwo Dyrektorzy, a spotkanie dotyczyło planowanych przez Powiat inwestycji;
- odbyły się 4 posiedzenia Zarządu, na których podejmowano uchwały w bardzo ważnych sprawach:
 - zmiany w planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego;
 - regulaminu określającego przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań i o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;
 - wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania udzielenia zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia mienia Powiatu;
 - określenie zasad przysługiwania świadczeń rodzinom zastępczym oraz rodzinom prowadzącym Rodzinny Dom Dziecka;
 - regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej w sprawie zasad przyznawania i finansowania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu na rok 2015;
 - i inne uchwały związane z realizacją np.: programu usuwania odpadów zawierających azbest z terenu Powiatu Nowosądeckiego w 2015 roku;
- Starosta uczestniczył w wielu spotkaniach z samorządowcami, wójtami, burmistrzami, Prezydentem Miasta, odbyły się również rozmowy telefoniczne z Panem Marszałkiem.
- Starosta brał udział w spotkaniu z zespołem do spraw edukacji kultury i sportu, komisji wspólnej Rządu i Samorządu. Starosta na tym spotkaniu przedstawił stanowisko dotyczące dwóch kwestii mianowicie: sposobu przyznawania i wysokości subwencji na domy Dziecka oraz obniżenia subwencji dla organów prowadzących placówki oświatowe.

Tak w skrócie przedstawia się praca Zarządu w kresie międzysesyjnym. Pracy było dużo a efekty z czasem na pewno będą widoczne.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch poprosił Wicestarostę Antoniego Koszyka o krótką informację na temat inwestowania i zamierzeń inwestycyjnych w szpitalu w Krynicy-Zdroju.

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk na samym początku zaznaczył, iż w wieloletniej prognozie finansowej, która omawiana będzie w kolejnym punkcie Sesji Rady Powiatu będzie wprowadzenie środków jako dotacji na rozbudowę szpitala w Krynicy-Zdroju. Propozycja zawarta w uchwale to 7 000 000 zł na rok 2016 i 3 000 000 zł na rok 2017. wartość projektu wraz z wyposażeniem wynosi 24 600 000 zł. Planowane jest obniżenie tej wartości kosztorysowej o

około 1 000 000 zł a to dlatego żeby wystąpić, o ile będzie taka możliwość, o uzyskanie 30 % ponieważ firmy, które składają więcej niż 30 % muszą się z tego tłumaczyć. Jeżeli przetarg by wygrano i udało się obniżyć kwotę wtedy rozmawiać będziemy o kwocie 17 000 000 zł. Zarząd chce podzielić ten przetarg na roboty budowlane wraz z montażem wyposażenia, które jest wbudowane oraz dostawę, montaż i montaż urządzeń co obejmować będzie drugi przetarg. W tym momencie środki na pierwszy etap tej inwestycji można powiedzieć że są zabezpieczone. Powiat zamierza pozyskać środki z programu Lemur w wysokości 3 000 000 zł. O dofinansowanie to starać będzie się sam szpital ponieważ to on jest inwestorem a Powiat jedynie udziela dotacji. Następnie z Regionalnego Programu Operacyjnego wstępnie przyznano środki w kwocie 5 600 000 zł. W roku 2016 zakłada się pozyskanie kwoty w wysokości 3 500 000 zł ze sprzedaży mienia należącego do Powiatu. Ze sprzedaży mienia wchodzącego w skład Skarbu Państwa zakłada się pozyskać około 500 000 zł. Następnie dochody z udziału hali w Łacku oraz środki z udziału poszczególnych gmin. Odbyło się spotkanie z Wójtem Gminy Łacko, na którym były rozważane tematy poruszane na Komisji Budżetowej oraz na Komisji Mienia i Infrastruktury RPN, odnośnie rozliczenia wkładu, który został włożony na budowę hali, a nie mamy uregulowanego stanu prawnego. Dostosowanie poszczególnych oddziałów w szpitalu musi być zakończone do końca 2016 roku dlatego przetarg powinien odbyć się już w tym roku. Powiat chce pozyskać środki z Małopolskiego Programu Regionalnego Lemur. Szpital także musi zabezpieczyć pewne środki w swoim programie finansowym na pokrycie niektórych wydatków ponieważ Powiat nie może finansować sam całej inwestycji.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch przypomniał, że Zarząd zobowiązany był złożyć taką informację po debacie na temat służby zdrowia. Natomiast na pewno nie jest to ostatni raz kiedy Rada zajmuje się tym problemem. To co było już zrobione stanowi jedynie mały krok w tym co jest jeszcze do zrobienia a o wszystkim Rada informowana będzie na bieżąco przez Pana Starostę lub Wicestarostę. Ale to tylko wówczas, gdy podjęta zostanie uchwała o zmianie prognozy wieloletniej.

Ad. 6.

Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2015 r.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował, iż wszystkie sprawozdania i informacje otrzymali Radni wraz z materiałami na sesję, stąd uzasadnione wydaje się nie przedstawianie ich treści w całości. Następnie zapytał czy ktoś chciałby zadać pytanie, po czym udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Mienia i Infrastruktury Antoniemu Porębie.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba poinformował, że komisja bardzo szczegółowo zapoznała się z materiałami przygotowanymi przez PZD na temat remontów i planowanych inwestycji. Dostarczony materiał doskonale odzwierciedla planowane wydatki budżetowe na 2015 rok. Komisja nie ma żadnych zastrzeżeń co do tych informacji i przyjęła ją bez zastrzeżeń. Niemniej jednak komisja chciałaby się kilku rzeczy dowiedzieć od Pana dyrektora PZD Adama Czerwińskiego.

Komisja Mienia i Infrastruktury zapoznała się z informacją i nie miała żadnych uwag.

Na pytania dot. informacji na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2015 roku odpowiedzi udzielał **Pan Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu**.

Poinformował między innymi, że finansowane są wszystkie niezbędne dokumenty, które pozwalają

na realizację podjętych inwestycji drogowych. Według kontaktów z organami i wykonawcami budowy bardzo prawdopodobne jest, że zadanie zakończone zostanie zgodnie z ustalonym na to terminem. O szczegółach mówić będzie można już za miesiąc kiedy postępowanie i odpowiednie procedury zostaną wdrożone.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch podziękował dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Adamowi Czerwińskiemu za udzielenie krótkiej informacji oraz wyraził swój zachwyt nad wzorowo przygotowanymi materiałami informacyjnymi.

Ad.7

Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2014”.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poprosił aby ktoś w zastępstwie za nieobecną Panią Radną Martę Adamczyk wygłosił opinię Komisji. Poinformował także, że w razie pytań Pani Anna Brach udzieli wszelkich informacji.

Komisja Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się ze sprawozdaniem i nie miała żadnych uwag.

Sprawozdanie zostało przesłane Radnym z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował, iż na ewentualne pytania lub uwagi odpowiedzi udzieli Pani Anna Brach Dyrektor Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych.

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 8.1.

Przyjęcie informacji z działalności za 2014 rok: Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował, iż Komisja Mienia i Infrastruktury zapoznała się z informacją i nie miała żadnych uwag.

Sprawozdanie zostało przesłane Radnym z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował, iż na ewentualne pytania lub uwagi odpowiedzi udzieli Pan Janusz Golec Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący komisji Antoni Poręba powiedział że po raz pierwszy Rada zajęła się nadzorem ponieważ w poprzednich kadencjach ten dział uciekał spod kontroli Państwa Radnych. W 2014 roku 130 000 zł wzmocniło ten dział o czym nie należy zapominać. Materiał został przeanalizowany przez Komisję, a na jej posiedzeniu obecny był Pan Janusz Golec. Przedstawił on także szczegółową informację. Dobrze się też stało, że Komisja zauważyła konieczność włączenia do Komisji Mienia i Infrastruktury tego problemu. A cała sytuacja powinna wyjść na dobre budżetowi Powiatu.

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 8.2.

Przyjęcie informacji z działalności za 2014 rok: Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu.

Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa zapoznała się z informacją i nie miała żadnych uwag,

Sprawozdanie zostało przesłane Radnym z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował, iż na ewentualne pytania lub uwagi odpowiedzi udzieli Pan Mariusz Stein Powiatowy Lekarz Weterynarii.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Roman Potoniec poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdanie, współpraca z Panem Lekarzem Weterynarii układa się bardzo pomyślnie.

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 9.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował, że Państwo Radni otrzymali bardzo obszerny materiał na temat funkcjonowania poszczególnych działów i wydziałów Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu i ich funkcjonowaniu w 2014 roku.

Starosta Nowosądecki Marek Pławiak przedstawił informację o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Przypomniął, że Państwo Radni otrzymali sprawozdanie w formie książeczki z wykonywanych prac poszczególnych wydziałów Starostwa. Następnie poinformował, że wszystkie sprawozdania z wykonywania rocznego programu i planu pracy wydziałów za 2014 rok przyjęte zostało w dniu 09.03.2015 roku przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. Państwo Radni otrzymali zestawienie i sprawozdania wszystkich wydziałów, które oparte są o realizację planów pracy na każdy rok. Każdy z wydziałów przygotowuje taki plan, który następnie jest zatwierdzany do realizacji na rok bieżący. Podkreślił także, że te sprawozdania przyjęto na Posiedzeniu Zarządu i każdy z Radnych mógł w sposób bardzo szczegółowy zapoznać się z zaprezentowanymi informacjami. Nadmienił także, że materiały tego typu w takiej formie Radni otrzymali po raz pierwszy. Treść tych informacji przedstawia pełny i wyraźny obraz funkcjonowania starostwa. Informacje te są z całą pewnością pełne i rzetelne co Zarząd bardzo docenia i dziękuje.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch powiedział, iż rzeczywiście informacje te zostały wprowadzone do porządku i planu pracy. Punkt ten ma obrazować jak w rzeczywistości wygląda praca w poszczególnych działach Starostwa Powiatowego. A także, aby Radni umieli odpowiedzieć na różne pytania, które pojawiają się choćby w kontaktach z wyborcami. Zapewne temat ten powróci po audycie, a Pan Starosta osobiście zechce przedstawić wyniki tegoż audytu. Następnie podziękował Staroście, Zarządowi i Sekretarzowi za przygotowany materiał.

Ad.10.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła projekt uchwały.

Proponowane przez Zarząd zmiany w dochodach i wydatkach budżetu spowodowane zostały koniecznością rozdysponowania części wolnych środków, które pozostały na rachunkach poszczególnych projektów realizowanych ze środków Unijnych. Kwota, o której mowa to 979 789 zł. Do tej kwoty 6 911 zł były to środki niewykorzystane z opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i o tę właśnie kwotę zwiększa się wydatki w 2015 roku. Środki te przeznaczone są na zadania z zakresu ochrony środowiska czyli usuwanie azbestu. Nadwyżka wprowadzona do budżetu łącznie opiewa na kwotę 986 700 zł, ponieważ część środków, które zostały na koniec roku na realizację projektów Unijnych była planowana jako dochody roku 2015. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o 166 928 zł, a równocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 819 772 zł. Wprowadzenie wolnych środków i zwiększenie wydatków bieżących spowodowało, że zwiększony został deficyt budżetu Powiatu o kwotę 986 700 zł. W tej chwili wynosić będzie 6 951 000 zł. Pokryciem części tego deficytu będą wolne środki, które po zmianach będą wynosić 2 497 000 zł. Kolejną sprawą jest przesunięcie oszczędności w wydatkach na zimowe utrzymanie dróg. Z tego kwotę 700 000 zł przenosi się na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na budowę chodników w ciągach dróg Powiatowych. Po wprowadzeniu tych zmian w budżecie znajdzie się kwota 1 000 000 zł.

Powyższą uchwałą Zarząd proponuje ustalenie dotacji i zmianę punktu 9 w uchwale budżetowej dla nowo utworzonego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej, który rozpocznie działalność od 01.06.2015 roku. Proponowana kwota dotacji to 127 263 zł. Z tego 80 000 zł miałyby pokryć pierwsze wyposażenie w środki obrotowe. Kwota 47 263 zł stanowić będzie dotację przedmiotową. Dotacja ta ustalona będzie do jednego metra powierzchni, która została przekazana dla funkcjonowania tego zakładu budżetowego, mowa o sumie 45 zł do jednego metra kwadratowego powierzchni.

Ponadto ustala się zgodnie z ustawą o finansach publicznych plan przychodów i kosztów jednostki oraz stan środków na koniec roku 2015, co stanowić będzie w uchwale budżetowej punkt 8. Są to wszystkie zmiany proponowane w uchwale.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowej RPN Ryszarda Poradowskiego o przedstawienie opinii do w/w projektu uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej RPN Ryszard Poradowski przedstawił opinię Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok pod głosowanie.

Na sali obrad podczas głosowania nad w/w projektem uchwały było obecnych 18 Radnych Powiatu Nowosądeckiego.

W wyniku głosowania otrzymano:

16 głosów – za

0 głosów – przeciw

2 głosów – wstrzymujących się

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 57/VII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.11.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła projekt uchwały.

Dodała także, że w niedługim czasie zawierane będą umowy na ubezpieczenia mienia Powiatu i być może na zbiorcze dostawy energii elektrycznej, w związku z tym kwota o której mowa w uchwale jest niezbędna. Następnie poprosiła Wysoką Radę o przyjęcie tych zmian.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poprosił Przewodniczącą **Komisji Budżetowej RPN Marka Kwiatkowskiego** o przedstawienie opinii do w/w projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Marek Kwiatkowski przedstawił opinię Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania nad w/w uchwałą.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie.

Na sali obrad podczas głosowania nad w/w projektem uchwały było obecnych 23 Radnych Powiatu Nowosądeckiego.

W wyniku głosowania otrzymano:

23 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 58/VII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.12.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz o zmianie uchwały Nr 9/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch poinformował, iż postanowieniem Komisarza Wyborczego z dnia 17 marca br., stwierdzono wygaśnięcie mandatu radnego Mariana Kuczaja, w związku z powyższym zaistniała potrzeba uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej RPN.

Skład Komisji Rewizyjnej liczy 5 osób, gdyż taki jest zapis w statucie. Zgodnie z ustaleniami Klub przedstawił propozycję, a projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Jan Gomółka.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Jan Gomółka odczytał projekt uchwały.

Klub Radnych zgłosił Pana Radnego Zenona Szewczyka na członka Komisji Rewizyjnej.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz o zmianie uchwały Nr 9/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. pod głosowanie.

Na sali obrad podczas głosowania nad w/w projektem uchwały było obecnych 24 Radnych Powiatu Nowosądeckiego.

W wyniku głosowania otrzymano:

23 głosów – za

0 głosów – przeciw

1 głosów – wstrzymujących się

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 59/VII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz o zmianie uchwały Nr 9/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch życzył owocnych obrad w pełnym już składzie Komisji, prosił także przewodniczącego tejże komisji o podjęcie szybkich działań związanych z przygotowaniem stosownych uchwał i wniosku do RIO w sprawie absolutorium. Ze względu na stosunkowo krótki czas sesja absolutoryjna planowana jest na 12 czerwca bieżącego roku. Zatem wszystkie te stosowne kroki należy już podjąć. Zgodnie ze statutem skład liczy pięć osób tak więc w obecnej chwili jest już komplet. Następnie przystąpił do kolejnego punktu obrad.

Ad. 13.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora SPZOZ - Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Stanisława Dąbrowskiego o przedstawienie projektu uchwały i o jej omówienie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Dąbrowski powiedział, iż dnia 18 marca 2015 roku na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego Pana Zygmunta Parucha złożone zostało pismo, wniosek Pani Alicji Zygmunt, które potraktowane zostało jako skarga na działania Dyrektora Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Pani Alicja Zygmunt informuje w przedłożonym piśmie o wypowiedzeniu warunków pracy z dniem 30 stycznia 2015 roku oraz propozycji zmniejszenia zatrudnienia do połowy etatu. Jak Pani Zygmunt wyjaśniła, warunków tych nie przyjęła co wiązało się ze zwolnieniem z pracy. Poinformowała także że nie zawiadomiła o tym procedurze sądu pracy tylko i wyłącznie z sobie wiadomych przyczyn. W dalszej części pisma Pani Alicja kieruje wiele oskarżeń pod kierownictwem dyrekcji szpitala.

Komisja Rewizyjna na dwóch spotkaniach pochylała się nad wspomnianą skargą z udziałem Pana Dyrektora. Skargę tą należy potraktować w dwóch kategoriach. Po pierwsze w kategoriach prawa pracy i zmiany warunków zatrudnienia. Komisja uznała, iż w tym zakresie do rozstrzygnięcia sporu jedynym władnym powinien być sąd pracy. Komisja stwierdziła że Pani Zygmunt powinna się z odpowiednim wnioskiem udać do sądu pracy, ponieważ Komisja Rewizyjna nie ma stosownej władzy do rozstrzygania tego typu problemów. Natomiast druga część skargi, która dotyczy przytaczanych przykładów rzekomej niegospodarności w szpitalu im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Tą część skargi Komisja Rewizyjna proponuje Wysokiej Radzie rozpatrzyć. Proponuje wystosować specjalny wniosek o przeprowadzenie kontroli audytowej przez Zarząd Powiatu.

Następnie Pan Radny Stanisław Dąbrowski przedstawił projekt uchwały.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poddał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora SPZOZ - Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju pod głosowanie.

Na sali obrad podczas głosowania nad w/w projektem uchwały było obecnych 24 Radnych Powiatu Nowosądeckiego.

W wyniku głosowania otrzymano:

24 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 60/VII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora SPZOZ - Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poprosił Starostę o podjęcie stosownych działań wynikających z paragrafu drugiego tejże ustawy, czyli przeprowadzenie audytu gospodarki finansowej w szpitalu.

Ad. 14.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poprosił Starostę o przedstawienie uchwały.

Pan Starosta Marek Pławiak powiedział, iż w związku z tym, że na jego ręce wpłynęło pismo złożone przez Pana Wiesława Piórę. W piśmie tym zwrócił on się z informacją o rezygnacji z funkcji nieetatowego Członka Zarządu Rady Powiatu Nowosądeckiego. Przygotowana została w tej sprawie stosowna uchwała.

Następnie Pan Starosta odczytał uchwałę.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch zapytał Pana Wiesława Piórę czy zechciałby teraz zabrać głos czy później? Pan Wiesław Pióro odpowiedział, że powie kilka słów pod koniec obrad.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poddał projekt uchwały w sprawie rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Na sali obrad podczas głosowania nad w/w projektem uchwały było obecnych 26 Radnych Powiatu Nowosądeckiego.

W wyniku głosowania otrzymano:

16 głosów – za

1 głosów – przeciw

9 głosów – wstrzymujących się

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 61/VII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie

rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch podziękował Radnemu Wiesławowi Pióro za wkład pracy wniesiony w funkcjonowanie obecnego Zarządu, za jego zawsze merytoryczne wystąpienia, za wszelką działalność na rzecz Powiatu i Starostwa Nowosądeckiego na terenie całego Powiatu. Działalność Pana Pióro znana była w wielu instytucjach, organizacjach i zawsze godnie reprezentował Powiat, Zarząd i Radę. Przewodniczący Zygmunt Paruch podziękował raz jeszcze i wyraził swoją nadzieję, iż wkład pracy Pana Wiesława Pióro jako Radnego będzie równie wielki i owocny w tworzeniu samorządności i działalności na terenie Powiatu Nowosądeckiego. Następnie poprosił o zabranie głosu przez Pana Wiesława Pióro.

Radny Wiesław Pióro podziękował za umożliwienie mu pracy. A rezygnację złożył w związku z ustawą o prowadzeniu działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne. Oznajmił, iż jest pracownikiem Spółki Prawa Handlowego, jest także Członkiem Zarządu Spółki Prawa Handlowego, a to między innymi wyklucza możliwość pełnienia funkcji publicznej. Powiedział także, że w dalszym ciągu zamierza być aktywnym Radnym RPN oraz zadeklarował dalszą chęć współpracy. Podziękował raz jeszcze za etap, w którym mógł współpracować jako Członek Zarządu.

Starosta Marek Pławiak powiedział, iż również pragnie podziękować Panu Wiesławowi Pióro za kilkumiesięczną pracę, za wspólne rozwiązywanie problemów. Powiedział również, że ma nadzieję, iż przyszła współpraca również będzie owocna i prowadząca do dobra mieszkańców Powiatu.

Następnie przystąpiono do kolejnego punktu obrad.

Ad. 15.

Oświadczenia, wolne wnioski.

Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Paruch poinformował Szanowną Radę o kończącym się terminie składanie oświadczeń majątkowych, przypomniał, iż do końca kwietnia zostało zaledwie kilka dni. Zaznaczył jak bardzo ważne jest, aby uczynić to w terminie. Poinformował także o planach związanych z dniem 22 maja i sesją, która ma się wówczas odbyć. Będzie to sesja robocza, przedstawiane będą sprawozdania z działalności w 2014 roku przez min. Powiatowy Urząd Pracy oraz przez inne instytucje. Odbędzie się także ślubowanie Radnego, będą głosowania nad uchwałami wynikającymi ze zmianami w Zarządzie Rady Powiatu oraz w związku z wygaśnięciem Mandatu Pana Mariana Kuczaja i objęciem Mandatu przez Radnego Wojciecha Nalepę. Podjęte zostaną także uchwały w sprawie zasłużonych dla Ziemi Sądeckiej. Kolejna planowana sesja składać się będzie z trzech części, planowana ona jest na 12 czerwca. W pierwszej części będzie sesją uroczystą rozpoczęta Mszą świętą w Kościele św. Kazimierza pod przewodnictwem biskupa Władysława Łobockiego z okazji 25-lecia powstania Samorządności w Polsce. 27 maja to termin pierwszych wolnych wyborów samorządowych w Polsce. Po Mszy będzie miała miejsce uroczysta część sesji i wręczenie odznaczeń Zasłużeni dla Ziemi Sądeckiej. A także wręczenie statuetek dla kilku osób z terenu Powiatu Nowosądeckiego, które przez wszystkie kadencje funkcjonowały jako Radni lub Wójtowie jest tych osób około 10. Na koniec odbędzie się część absolutoryjna sesji. Po tej sesji planowany jest okres wakacyjny, lecz gdy będzie potrzeba sesja zostanie zwołana. Pan przewodniczący powiedział, iż zapowiada to na tyle wcześniej

aby każdy mógł zaplanować sobie urlop i czas wypoczynku. Można na tą chwilę stwierdzić, iż w miesiącu lipcu i sierpniu planowych sesji już nie będzie, jednakże co życie pokaże to się okaże.

Ad. 16.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch, wobec wyczerpania wszystkich punktów Porządku Obrad VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, ogłasza zamknięcie posiedzenia i dziękuje za udział w obradach Sesji.

**Przewodniczący
Rady Powiatu Nowosądeckiego**

Zygmunt Paruch

Anna Hardy-Repetowska
Protokołowała:
Anna Hardy-Repetowska